別記第２条様式（第５条第１項関係）
                                       申請  第   号

当別町総合体育館利用許可申請書
年   月   日

 指定管理者 ふれスポwithＡＭＢ 様
申 請 者 団体名

                        住 所
                        氏 名
下記のとおり当別町総合体育館の利用を申請します。

事業（大会名）等
責

任

者

住 所

利用日時

自     年  月  日（ ）  時  分

至     年  月  日（ ）  時  分

氏 名

電 話       （    ）

利用内容
１ アマチュアスポーツ    イ 営利を目的とする

２ その他の催物       ロ 営利を目的としない
入場料等の徴収

有・無          円

参集予定人員 選手･役員等      人 観覧者等         人 計          人

利用施設

及 び 使 用 料

利用施設名 ａ 利用料 ｂ 暖 房 料（a×0.2 ）

１ アリーナ
  （全面・1/2・1/3・1/6）

２ 格技場（柔・剣）

３ トレーニングルーム１（弓道場）

４ トレーニングルーム２

小   計

備付物品等
及び特別設備

備付物品等利用料
          有・無

椅子   脚 ステージ
机    脚 放送設備

利用料
（a＋b）

      円

特 別 設 備 等  有・無 別添資料

利 用 料 後 納 申 請（有・無）
下記のとおり利用料を後納したいので申請します。

（理由）

後納利用料       円

利 用 料 減 免 申 請（有・無）
下記のとおり利用料の減免を申請します。

（理由）
当別町総合体育館設置及び管理に関する条例第 7 条第 1
項（1、2）号、第２項、同条例施行規則第10 条（1、
2、3、4、5）号の規則による。

納 付 期 限 ｃ 利用料計 ｄ 減 免 率
ｅ 減額利用料
（ｃ×ｄ）

合 計 （ｃ－ｅ）

    年  月  日 円 割 円 円

許 可 条 件 １ 許可書の記載どおりとする。

審

査

後納申請

承 認
却 下

減免申請

承 認
却 下

別紙利用許可書

のとおり

 許可する。

館長 副館長 事務局